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1 SAMMENDRAG 

Broviken Partners AB ("Broviken") skal, via CC Partners AS (et selskap under stiftelse) ("CC Partners"), erverve 
100 % av aksjene i Corporate Communications AS ("Corporate Communications"), heretter "Transaksjonen". 

Corporate Communications tilbyr PR- og kommunikasjonstjenester til virksomheter i Norge. 

Broviken er et svensk, privat investeringsselskap med investeringer i svenske og norske konsulentselskaper innen 
kategoriene samfunnsutvikling, IT og digitalisering, helse og ulike spesialisttjenester.  

Ingen av Brovikens porteføljeselskaper tilbyr samme type kommunikasjonstjenester som Corporate 
Communications i Norge. Virksomheten til Brovikens porteføljeselskaper i Norge er knyttet til (i) rådgivning 
innen bygg, anlegg og infrastruktur, herunder prosjekt og byggeledelse (via HRP), (ii) økonomisk og teknisk 
rådgivning tilknyttet næringseiendom (via BER Partners AS), samt (iii) rekruttering, innleie av personell og såkalt 
"management for hire" (via porteføljeselskapet Finance People Partners AS).  

Det foreligger følgelig ingen relevante overlapp mellom partene i Norge og deres virksomheter er 
komplementære. Transaksjonen vil dermed ikke kunne hindre effektiv konkurranse, jf. konkurranseloven § 16. 

2 INVOLVERTE FORETAK 

2.1 Melder 

Navn:   Broviken Partners AB 
Adresse:  Stora Nygatan 14, 111 27 Stockholm 
Org.nr:   559152-9143 (Sverige) 

2.2 Kontaktperson for melder 

Navn:   Advokatfirmaet Selmer AS v/ Sindre Baisgård  
Adresse: Postboks 1324 Vika, 0112 Oslo 
Telefon:  + 47 907 40 579  
E-post:   s.baisgard@selmer.no  

2.3 Målselskapet 

Navn:  Corporate Communications AS 
Adresse:  Kavringen brygge 2, 0252 Oslo 
Org.nr.:  996 379 183 

2.4 Kontaktperson for målselskapet 

Navn:   Advokatfirmaet Thommessen AS v/ Inger Clem 
Adresse: Ruseløkkveien 38, 0251 
Telefon:  + 47 482 69 924 
E-post:   icl@thommessen.no  
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rekruttering, innleie av personell og såkalt "management for hire" med fokus på økonomi, regnskap og 
finans. FinancePeople har 47 ansatte og omsatte totalt for MNOK 215,5 i 2024.8 

For nærmere informasjon, se også: https://financepeople.no/. 

For fullstendigheten nevnes, som nærmere beskrevet i vedlegg 1, at de svenske porteføljeselskapene Gullers 
Grupp AB ("Gullers Grupp") og Fogel & Partners Holding AS ("Fogel & Partners") har virksomhet innen PR- og 
kommunikasjonsrådgivning, slik som Corporate Communications. Det presiseres at ingen av disse selskapene har 
noen tilstedeværelse eller virksomhet i Norge. 

Nærmere informasjon om Broviken og dets porteføljeselskaper er også tilgjengelig på: 
https://www.broviken.se/. 

5 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT 

Tabell 1 Omsetning og driftsresultat i Norge  

Navn Omsetning (MNOK) Driftsresultat (MNOK) 

Melder 
Broviken (konsern, 2024)9 1035,8 74,5 

Målselskapet 
Corporate Communications (2025)10 146,3 53,4 

6 INGEN RELEVANTE OVERLAPP MELLOM PARTENES VIRKSOMHETER 

Som det fremgår av beskrivelsene over tilbyr Corporate Communications et spekter av ulike PR- og 
kommunikasjonstjenester til virksomheter i Norge. 

I samsvar med EU-Kommisjonens tidligere praksis inngår den type PR- og kommunikasjonsrådgivning som 
leveres av Corporate Communications i et bredt produktmarked for markedsførings- og 
kommunikasjonstjenester.11 Dette produktmarkedet omfatter en rekke tjenester, slik som reklame og 
markedsføring, innsikt og rådgivning, PR og påvirkningsarbeid, forvaltning av kunderelasjoner, direkte 

 
8 Ifølge årsregnskapene til Finance People AS for 2024.  Finance People Partners AS er et holdingselskap uten egen salgsinntekt, jfr. dette selskapets årsregnskaper for 

2024. 
9 Ifølge årsregnskapene til HRP AS (MNOK 782,2), BER Bygg og Eiendomsrevisjon AS (MNOK 38,1) og Finance People AS (MNOK 215,5) for 2024. Ingen av de øvrige 

porteføljeselskapene har som nevnt omsetning i Norge.  
10 Oppgitt omsetning er basert på reviderte årsregnskaper for 2025 for Corporate Communications AS og Tinde Advise AS, som er utarbeidet for Transaksjonens formål. 

For god ordens skyld presiseres, som nevnt, at regnskapene for Corporate Communications AS reflekterer virksomheten relatert til Tinde Advise AS fra august 2025, 
og at det ikke har vært virksomhet i Tinde Advise AS fra juli 2025.   

11 Se eksempelvis COMP/M. 3579 - WPP/Grey, COMP/M.3209 - WPP / CORDIANT, COMP/M. 7023 - Publicis/Omnicom. I Case M.11902 - OMNICOM / IPG av 24. 
november 2025, vises det til at "MCS includes a range of activities aimed at helping organisations to effectively reach and engage their target audiences. This includes 
advertising, public relations, branding, content creation, digital marketing, and other communication strategies.", jfr. avsnitt 11.  
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markedsføring, arrangementsledelse, merkevarebygging, identitet og design, samt ulike typer 
spesialistkommunikasjon (for eksempel til helsesektoren).12 13 

EU-Kommisjonen har definert markedene for markedsførings- og kommunikasjonstjenester som nasjonale i 
utstrekning, da nasjonal tilstedeværelse er avgjørende med hensyn til språkkunnskap, kjennskap til nasjonale 
medieforhold, prisforskjeller og behovet for eventuell kontakt med relevante myndigheter, andre institusjoner 
og offentligheten.14 Kommisjonen har vurdert, men ikke funnet grunnlag for at det eksisterer et separat marked 
for større, internasjonale kunder.15 

Ingen av Brovikens porteføljeselskaper har tilstedeværelse i et slikt marked for markedsførings- og 
kommunikasjonstjenester i Norge. 

Som beskrevet over, har Broviken kun virksomhet i Norge relatert til (i) rådgivning innen bygg, anlegg og 
infrastruktur, herunder prosjekt og byggeledelse (via HRP), (ii) økonomisk og teknisk rådgivning tilknyttet 
næringseiendom (via BER), samt (iii) rekruttering, innleie av personell og såkalt "management for hire" (via 
FinancePeople). Det foreligger ingen produktmessig overlapp mellom virksomheten til Corporate 
Communications og disse selskapene. 

For fullstendighetens skyld presiseres at Brovikens porteføljeselskaper Gullers Grupp og Fogel & Partners tilbyr 
samme type kommunikasjonsrådgivningstjenester som Corporate Communications, men ingen av disse 
selskapene har noen virksomhet i Norge. Basert på den geografiske markedsdefinisjonen som er lagt til grunn i 
tidligere praksis fra EU-Kommisjonen, foreligger det heller ingen geografisk overlapp mellom virksomheten til 
Corporate Communications og disse selskapene. 

Som beskrevet i vedlegg 1 tilbyr også porteføljeselskapet Limetta enkelte tjenester relatert til design, 
innholdsproduksjon og visuell kommunikasjon i digitale flater, men selskapet er et digitalbyrå med 
kjernevirksomhet innen utvikling av avanserte tekniske IT-løsninger og systemer. Da Limetta uansett ikke har 
noen tilstedeværelse i Norge, er det imidlertid ikke nødvendig for meldingens formål å ta endelig stilling til om 
virksomheten inngår i samme produktmarked som Corporate Communications. 

Det følger av det ovenstående at det ikke foreligger noen relevante overlapp mellom Partenes virksomheter i 
Norge, og Transaksjonen vil følgelig ikke kunne hindre effektiv konkurranse, jf. konkurranseloven § 16. 

7 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Revidert årsregnskap for Corporate Communications og Tinde for 2025 er vedlagt meldingen som vedlegg 3 og 
vedlegg 4.  

Vedlegg 3 Reviderte årsregnskaper Corporate Communications 2025 

Vedlegg 4 Reviderte årsregnskaper Tinde 2025 

 
12 COMP/M. 3579 - WPP/Grey (2005), avsnitt 9 jfr. avsnitt 13, COMP/M.3209 - WPP / CORDIANT avsnitt 10 og COMP/M. 7023 - Publicis/Omnicom (2014) avsnitt 60. 
13 Til illustrasjon utgjorde omsetningen av PR og kommunikasjonstjenester samt markedsføringsrådgivning ifølge SSB utgjorde totalt henholdsvis MNOK 1 857 og MNOK 

874,2 i 2023 (samlet MNOK 2 731,3): https://www.ssb.no/statbank/table/08208/tableViewLayout1/.  
14 COMP/M. 3579 - WPP/Grey, avsnitt 16-18, COMP/M.3209 - WPP / CORDIANT avsnitt 20-22 og COMP/M. 7023 - Publicis/Omnicom, avsnitt 84-88. 
15 Ibid.  
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Seneste reviderte årsberetninger og årsregnskap for Brovikens norske porteføljeselskaper, herunder HRP, BER og 
FinancePeople, er tilgjengelig i Regnskapsregisteret i Brønnøysundregisteret. For de svenske 
porteføljeselskapene er regnskaper offentlig tilgjengelig fra: https://www.allabolag.se/.  

8 VILKÅRENE FOR FORENKLET MELDING ER OPPFYLT 

Som det fremgår over, foreligger ingen relevante horisontale overlapp mellom partenes virksomheter. Det er 
videre ikke identifisert noen relevante vertikale overlapp.  Vilkårene for inngivelse av forenklet melding i 
henhold til forskrift om melding av foretakssammenslutninger ("forskriften") § 3 nr. 3 bokstav a-c) er dermed 
oppfylt. 

Informasjonen som kreves for en forenklet melding i henhold til forskriften er gitt i meldingen. Ettersom det 
klart ikke finnes grunnlag for konkurransemessige bekymringer tilknyttet Transaksjonen, er det gitt kortere 
beskrivelser av virksomhetene til Brovikens porteføljeselskaper med virksomhet utenfor Norge. Det er heller ikke 
fremlagt kopi av årsregnskaper for de utenlandske porteføljeselskapene, da det ikke anses relevant for 
Konkurransetilsynets behandling av Transaksjonen. Dersom Konkurransetilsynet mot formodning anser at 
informasjonen er nødvendig kan dette ettersendes. 

9 OFFENTLIGHET 

Melden anser at det er av konkurransemessig betydning å hemmeligholde opplysningene om aksjonærene og 
kontrollforholdene i Broviken Partners AB i fotnote 5 på meldingens side 5 (markert i grått). Det samme gjelder 
detaljene om transaksjonen vedrørende Corporate Communications og Tinde Advise AS, og 
transaksjonsstrukturen, som er markert i fotnote 3 på side 4 i meldingen. Ingen av de nevnte opplysningene er 
offentlig kjent eller tilgjengelig, og partene anser at det er av betydning å ha kontroll over kommunikasjon om 
denne type forretningsmessige forhold for å ikke påføres økonomisk tap. Det bes derfor om at opplysningene 
unntas offentlighet jf. konkurranseloven § 18 b og forvaltningsloven § 13. 

Utover dette inneholder ikke meldingen opplysninger som bes unntatt offentlighet. 

 

*** 

Med vennlig hilsen 
ADVOKATFIRMAET SELMER AS 

 
Sindre Wøien Baisgård 

Advokat 
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